

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง ซอยคันไทร ศิวราชกรว้าง 8.00 เมตร ระยะทาง 1,035.00 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดเรียบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองนกน้อย ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทุบทางขนาดเบา	5,175.00	ตร.ม.	1.77	9,159.75	-	-	9,159.75	
2	งานลูกรัง								
	2.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	517.50	ลบ.ม.	124.43	64,392.53			64,392.53	
	2.2 บดอัดเรียบ	517.50	ลบ.ม.	56.75	29,368.13			29,368.13	
					102,920.40			102,920.40	

(ลงชื่อ) รพีพร ผู้ประมาณราคา
 (นายกษพร อมรัตน์นันต์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) สม ตรวจสอบ
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ